

1st on A/C Bill

Name of work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
None of work - Const of road					
from Boisarput panchayat					
to. Dhoti Tola under mmbasy.					
Agency - M/S Uttar Bihar					
Construction Company.					
Agreement no - 218 SBD/mmbasy/2021-22					
Date of start - 08.03.2022					
Date of completion - 07.03.2023					

Record Entry

1/2	1/2	Const of reference			
		Working benchmark -	1.74 KM		
2/2	1/2	Const of reference			
		Pillars / Buried at.			
		Per - do -	1.74 KM		
3/2	1/2	Clearing & grubbing of			
		road / area - do -			
		2 x 58 x 30 x 1.50 =	5220.00		
		Say = 0.52 Met			
4/2	1/2	and fixing masonry			
		sign board - do -	02 NOS		
5/2	1/2	Const of embankment			
		with approved material			
		obtained borrow pits -			

Attested
 @ 20.4.22

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
Abstract of cost				
(1) L/R Const of reference				
Working bench marks				
1.24 KM wide page - (1)				
@ Rs. 10541.52/KM			Rs	183427
(2) L/R Const of reference				
Pillars / Survey				
1.24 KM wide page - (1)				
@ Rs. 10953.04/KM			L	190587
(3) L/R clearing & grubbing				
of road land				
0.52 Heel wide page - (1)				
@ Rs. 51132.76/Heel			K	265907
(4) L/R Const of embankment				
lead up to 100 M length				
603.90 M ² wide page - (2)				
@ Rs. 174.94/M ²			Rs	1056467
(5) L/R Const of subgrade				
& shoulder				
787.05 M ² wide page - (5)				
@ Rs. 176.58/M ²			Rs	1389777
(6) L/R Const of embankment				
lead up to 100 M length				
1409.10 M ² wide page - (2)				
@ Rs. 159.84/M ²			Rs	1970497
(7) L/R excavation for road				
very box cutting				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
115.50 m ² wide Page - (5)					
@ Rs. 24.16 / m ² — Rs.					8565 =
8) for const of G.S.D					
by well graded material					
— do —					
578.55 m ² wide Page (7)					
@ Rs. 3050.42 / m ² — Rs.					1764820 =
9) for laying spreading &					
Compaction W.B.M.G.R. 15					
435.386 m ² wide Page (8)					
@ Rs. 3746.21 / m ² — Rs.					1631010 =
10) for earthwork in road					
(51) for foundation — do —					
108.826 m ² wide Page - (2)					
@ Rs. 269.32 / m ² — Rs.					29309 =
11) for sand filling in					
foundation — do —					
4.862 m ² wide Page - (3)					
@ Rs. 400.59 / m ² — Rs.					1948 =
12) for f.c.c. 4r. 5 grade					
(54) in foundation — do —					
7.55 m ² wide Page - (2)					
@ Rs. 606.10 / m ² — Rs.					45754 =
13) for R.C.C. 4r. 25 grade					
(59) in box cell — do —					
7.50 m ² wide Page - (5)					
37.92 m ² wide Page - (2)					
45.42 m ²					

Continuation

